2024 年８月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

株式評価損によるその他費用及び為替差損による金融費用の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月期第２四半期累計期間（2024 年１月 1 日～2024 年６月 30 日）において、その

他費用（株式評価損）及び金融費用（為替差損）を計上しましたので、お知らせいたします。

1. 金融費用（為替差損）の内容

2024 年２月 14 日に開示しましたマッコーリー社との自社株価予約取引において、昨今の株式相

場の変動により、2024 年 12 月期第２四半期連結累計期間において、株式評価損 1,044 百万円をそ

の他費用に計上いたしました。

2. その他費用（株式評価損）の内容

2023 年に実施した当社中核子会社であり、ナスダック上場企業である Gyre Therapeutics のリバ

ースマージャー取引によって発生したグループ内未払い金に対し、昨今の為替相場の変動により

為替差損が発生したため、2024 年 12 月期第２四半期連結累計期間において、1,093 百万円を金融

費用に計上いたしました。

3. 今後の見通し

第３四半期に各種解消政策を行う予定であることから、今期の業績予想に変更はありません。

以上